Директору

МБОУ «Партизанская школа»

Терещенко А.В.

____________________________

_____________________________

  проживающей по адресу:

_____________________________

_____________________________

тел.__________________________

Заявление

Прошу предоставить моему сыну (дочери)______________________________

________________________________________ ученику (це) _________ класса в

дни посещения образовательного учреждения горячее питание (завтраки) в

______________ полугодии 20___/20____ учебного года.

____________                      _____________                              _________________
Дата                                                                 Подпись                                                                  Расшифровка подписи